
Zarządzenie Nr 75 /09 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 26 maja 2009r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego 
Przedszkola w Stąporkowie 

 
 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, 
poz. 1855) zarządza się co następuje:  

 
 

§1. Postanawia się ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola                     
w Stąporkowie. 
 
 
 
§ 2. Ogłoszenie o konkursie, stanowiące załącznik do zarządzenia, należy zamieścić w         
        dzienniku „Echo Dnia”, dzienniku „Gazeta Kielce” (wkładka  „Gazety Wyborczej”), 
         a także wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia,  
        Kultury i Sportu. 
 
 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


